

Ole Grønkjær ApS

Avedøreholmen 74
2650 Hvidovre

CVR-nr. 14600892

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. marts 2023

Ole Grønkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Ole Grønkjær ApS
Avedøreholmen 74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 14600892

Direktion

Ole Grønkjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmands- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.903.781 mod DKK 2.145.558 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.289.026.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 13.324.692 | 12.167.503 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.041.561 | -6.651.084 |
| Indtjeningsbidrag | | 6.283.131 | 5.516.419 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -2.696.219 | -2.838.168 |
| Resultat af primær drift | | 3.586.912 | 2.678.251 |
| Finansielle indtægter | 3 | 165.966 | 94.934 |
| Finansielle omkostninger | | -33.802 | -25.059 |
| Resultat før skat | | 3.719.076 | 2.748.126 |
| Skat af årets resultat | 4 | -815.295 | -602.568 |
| Årets resultat | | 2.903.781 | 2.145.558 |

Resultatdisponering

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 4.500.000 | 2.000.000 |
| Overført til overført resultat | -1.596.219 | 145.558 |
| Årets resultat | 2.903.781 | 2.145.558 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> | <u>31-12-2021</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.969.841 | 6.388.060 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>5.969.841</u> | <u>6.388.060</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.969.841</u> | <u>6.388.060</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.509.482 | 2.499.216 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.474.586 | 2.962.568 |
| Andre tilgodehavender | | 332 | 332 |
| Udsudte skatteaktiver | 4 | 38.204 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.942 | 23.368 |
| Tilgodehavender | | <u>5.046.546</u> | <u>5.485.484</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.485.759</u> | <u>3.103.196</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>11.532.305</u> | <u>8.588.680</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>17.502.146</u></u> | <u><u>14.976.740</u></u> |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> | <u>31-12-2021</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 7.589.026 | 9.185.245 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.500.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | <u>12.289.026</u> | <u>11.385.245</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 0 | 67.975 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>67.975</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 606.436 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.443.735 | 518.022 |
| Selskabsskat | 4 | 0 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 911.031 | 768.139 |
| Anden gæld | | 858.354 | 1.630.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.213.120</u> | <u>3.523.520</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.213.120</u> | <u>3.523.520</u> |
| Passiver i alt | | <u>17.502.146</u> | <u>14.976.740</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 200.000 | 9.039.687 | 3.000.000 | 12.239.687 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 145.558 | 2.000.000 | 2.145.558 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 200.000 | 9.185.245 | 2.000.000 | 11.385.245 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -1.596.219 | 4.500.000 | 2.903.781 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 200.000 | 7.589.026 | 4.500.000 | 12.289.026 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 6.407.793 | 6.072.321 |
| Pensioner | 465.830 | 446.101 |
| Andre omkostninger til social sikring | 121.989 | 121.578 |
| Andre personaleomkostninger | 45.949 | 11.084 |
| I alt | <u>7.041.561</u> | <u>6.651.084</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>15</u> | <u>15</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>2.696.219</u> | <u>2.838.168</u> |
| I alt | <u>2.696.219</u> | <u>2.838.168</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 118.500 | 56.842 |
| Andre finansielle indtægter | 47.466 | 38.092 |
| I alt | <u>165.966</u> | <u>94.934</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2021 |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2022 | 768.138 | 67.975 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -768.139 | | | |
| Skat af årets resultat | 921.474 | -106.179 | 815.295 | 602.568 |
| Betalt udbytteskat | -10.442 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | 911.031 | -38.204 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 815.295 | 602.568 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0 | -38.204 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 911.031 | | | |
| I alt | 911.031 | -38.204 | | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2021 |
|--|---|--------------------|--------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 30.016.319 | 30.016.319 | 30.186.319 |
| Tilgang i året | 2.278.000 | 2.278.000 | 0 |
| Afgang i året | -1.747.173 | -1.747.173 | -170.000 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 30.547.146 | 30.547.146 | 30.016.319 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | -23.628.259 | -23.628.259 | -20.960.091 |
| Årets afskrivninger | -2.696.219 | -2.696.219 | -2.838.168 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 1.747.173 | 1.747.173 | 170.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -24.577.305 | -24.577.305 | -23.628.259 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 5.969.841 | 5.969.841 | 6.388.060 |
| Salgspris, afgang | 157.200 | 157.200 | 0 |
| Fortjeneste ved afhændelse | 157.200 | 157.200 | 0 |

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

| | <u>31-12-2022</u> | <u>31-12-2021</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Anden gæld | 0 | 606.436 |
| I alt | <u>0</u> | <u>606.436</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Anden gæld | 0 | 606.436 |
| I alt | <u>0</u> | <u>606.436</u> |

7. Eventualforpligtelser

Ole Grønkjær ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Grønkjær

OLE GRØNKJÆR ApS CVR: 14600892

Direktør

Serienummer: 6cd28b46-8005-4e6f-8b47-578f67198005

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-24 08:38:45 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-24 08:40:21 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-24 08:44:11 UTC



Ole Grønkjær

OLE GRØNKJÆR ApS CVR: 14600892

Dirigent

Serienummer: 6cd28b46-8005-4e6f-8b47-578f67198005

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-24 08:56:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 18EUL-AD0TU-0GIT8-OUYW2-OAXF5-NN3B7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>